



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 25.11.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych 97 pakietów**
Postępowanie znak DZP/270/178/16

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 29 poz. 1 (Meropenemum 1g) **wymaga, aby meropenem posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakterią**, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych lub podejrzewana jest o taki związek?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w produktu leczniczego ale nie wymaga.

Pytanie 2:

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym DZP/270/178/16, w pakiecie (zadaniu) Pakiet 32, w pozycji 1 dotyczącej „Saccharomyces boulardii” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu o nazwie handlowej Floractin Enteric x 15 kapsułek lub Floractin Enteric box (10 blistrów x 15 kapsułek - z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy

Odpowiedź 2:

Dot. Pakietu Nr 32 poz 1 – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w preparatu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.4 możliwość dostaw do innych, niż apteka pomieszczeń? Konieczność poszukiwania docelowego miejsca dostawy opóźnia wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par 3.7.?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zmieni zapis par. 5.1.5 w ten sposób, że obniżenie ceny nastąpi wyłącznie w przypadku, gdy cena oferowana przez Wykonawcę jest wyższa od ceny urzędowej, a nie „w każdym przypadku ustalenia niższych cen urzędowych”?

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopisze w par. 6.4 na końcu zdanie: „zasada ta nie dotyczy cen brutto w razie podwyższenia stawki podatku VAT”?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający sprecyzuje termin płatności określony w par. 7.1. na 30 dni? Nie jest to kryterium oceny ofert, zatem termin powinien być wskazany w SIWZ.

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający sprecyzuje okres ważności określony w par. 8.3. na 12 miesięcy? Nie jest to kryterium oceny ofert, zatem termin powinien być wskazany w SIWZ.

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający wydłuży czas rozpatrywania reklamacji wskazany w par. 9.1 z 2 dni do 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji? Rozpatrzenie reklamacji wymaga kontaktu z firmą kurierską, wysłuchania jej wyjaśnień oraz zbadania dokumentacji spedycyjno-księgowej, bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru, co jest niemożliwe do wykonania w ciągu 2 dni.

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 10:

Czy w par. 10.2 Zamawiający zmieni wysokość kary umownej z wartości 10% do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wykreśli w par. 10.3 frazę „nie mniej jednak, niż 500zł”? Taki zapis naraża Wykonawcę na rażącą stratę.

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 73 leku Drotaverini hydrochloridum 20 mg/ml w opakowaniu zawierającym 25 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych opakowań?

Odpowiedź 12:

Zgodnie z Rozdziałem IV pkt 1.5 SIWZ

Pytanie 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 62 poz. 1 (Jad owadów błonkoskrzydłych pszczoły do testów skórnych I immunoterapii swoistej 1 op. a 6 fiolek. proszku + 6 fiolek. rozp.) w ilości 12 opakowań na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiołki z substancją czynną (120 mcg jadu owada) i 4 fiołki z rozpuszczalnikiem po 5 ml, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie wyraża zgody - opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ

Pytanie 14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 62 poz. 2 (Jad owadów błonkoskrzydłych osy do testów skórnych i immunoterapii swoistej 1 op. a 6 fiolek. proszku + 6 fiolek. rozp.) w ilości 60 opakowań na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiołki z substancją czynną (120 mcg jadu owada) i 4 fiołki z rozpuszczalnikiem po 5 ml, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź 14:

Zamawiający nie wyraża zgody - opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu nr 62 poz. 3 (Rozcieńczalnik do poz.1-2) w ilości 10 opakowań na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek z rozpuszczalnikiem po 5 ml, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź 15:

Zamawiający nie wyraża zgody - opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytanie 1 i 2 zamawiający na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w/w zakresie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska